

GÜNÜN YORUMU

Sanayi üretimi Eylül ayında %10.4 artışla %9.7'lik beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Güçlü sanayi üretimi verileri ile ekonominin 3. Çeyrekte çift haneli büyüme olasılığı artıyor. Başbakan Binali Yıldırım'ın ABD Başkan Yardımcısı ile görüşmesi bugün gerçekleşecek. BİST'de açıklanan 3. Çeyrek karlarının etkisi ile hafif alıcılı bir açılış bekliyoruz.

GÜNDEM

09 Kasım 2017

Konsolide 3Ç17 finansallarının son açıklanma tarihi
DOAS 3Ç17: (Satış/VAFÖK/NK) PB: 411/122/58mn TL OYAK:
2809/107/27mn TL

ODAS 3Ç17: (Satış/VAFÖK/NK) OYAK: 135/15/7mn TL

PGSUS 3Ç17: (Satış/VAFÖK/NK) PB: 2011/712/507mn TL OYAK:
2027/725/545mn TL

GUBRF 3Ç17: (Satış/VAFÖK/NK) PB: 738/15/-1mn TL OYAK: 802/15/1mn
TL

PETKM 3Ç17: (Satış/VAFÖK/NK) PB: 1813/431/312mn TL OYAK:
1845/446/313mn TL

TRCAS 3Ç17 finansalları

NTHOL 3Ç17 finansalları

AÇIKLANACAK 3.ÇEYREK KARLARI

GUBRF: Amonyak fiyatlarındaki gerileyen trend şirketin İran'daki iştiraki Razi'nin karlılığını baskı altında tutuyor.

PGSUS: Güçlü yolcu büyümesinin yanısıra birim yolcu gelirlerindeki düzelme ve maliyet kontrolü sezonsal olarak en önemli çeyrekte operasyonel karlılığı destekleyecektir.

PETKM: Nafta-Etilen marjlarının ikinci çeyreğe yakın seyretmesi ve petrokimya endeksindeki hafif yukarı hareket şirketin karlılığını üçüncü çeyrekte de koruyacağına işaret ediyor.

AÇIKLANAN 3.ÇEYREK KARLARI

ALARK: Alarko Holding'in net karı 3Ç17'de %63 oranında artarak 86mn TL'ye yükselmiştir.

ALKIM: Yılın üçüncü çeyreğinde 11.5 milyon TL net kar açıklarken bu rakam yıllık %25 artışa işaret ediyor.

AKSEN: Yılın üçüncü çeyreğinde 164 milyon TL net kar açıklarken bu rakam piyasa beklentisi olan 48 milyon TL'yi aşmış oldu.

AYGAZ: Yılın üçüncü çeyreğinde 166 milyon TL net kar açıklarken bu rakam piyasa beklentisi olan 180 milyon TL'nin hafif altında gelmiş oldu.

ENKAI: Enka İnşaat 3Ç17'de piyasada beklentisi olan 636mn TL'ye paralel 626mn TL net kar açıkladı.

KCHOL: Yılın üçüncü çeyreğinde 1,290 milyon TL net kar açıklarken bu rakam genel olarak piyasa beklentisi olan 1,328 milyon TL paralelinde gelmiş oldu.

MGROS: Migros, Kipa satın almasının etkilerini tüm çeyrek olarak içeren 3Ç17 finansallarında sırasıyla TL4285mn ciro (yıllık +%39), TL289mn düzeltilmiş FAVÖK (yıllık +%38), TL70mn net zarar (3Ç16 zarar TL1mn) açıkladı.

ORGE: Orge Elektrik Taahhüt yılın 3. çeyreğinde 9,1mn TL net kar açıkladı.

TUPRS: Yılın üçüncü çeyreğinde 992 milyon TL net kar açıklarken bu rakam piyasa beklentisi olan 1,359 milyon TL'nin altında kalmış oldu.

THYAO: THY'nin açıklanan 3Ç17 finansallarına göre ciro TL12,658mn, düzeltilmiş FAVÖK TL3,999mn ve net kar TL2,438mn olarak gerçekleşti.

USAK: Uşak Seramik yılın 3. çeyreğinde beklentimiz olan 3mn TL'nin altında 0,9mn TL net kar açıkladı

ZOREN: Yılın üçüncü çeyreğinde 27 milyon TL net kar açıklarken geçtiğimiz yılın aynı çeyreğinde 69 milyon TL zarar bulunmaktaydı.

ŞİRKET HABERLERİ

ENKAI: Enka 2017 karından 184mn TL (0.04TL/hisse) temettü avansı dağıtma kararı aldı.

YURTDIŞI EKONOMİK TAKVİM

10 Kasım 17	Beklenti	Önceki
12:30 İNGİLTERE İmalat Üretimi (Aylık) (Eyl)	0,3%	0,4%

PİYASA KAPANIŞLARI

	Kapanış	Günlük Değişim	Aylık Değişim	Yıllık Değişim
BİST-100	111,895	-%0.3	%10.5	%46.8
BİST-30	137,106	-%0.6	%10.6	%47.4
BİST-BANKA	167,558	-%1.3	%4.2	%29.2
BİST-SINAI	128,970	%0.1	%11.2	%64.1

YURTDIŞI PİYASALAR

Shangai Comp*	3,411	-%0.1	%1.1	%9.0
NIKKEI 225*	22,789	-%0.5	%10.1	%40.2
Hang Seng*	28,982	%0.3	%2.3	%29.3
Dow Jones	23,563	%0.0	%3.5	%26.8
S&P	2,594	%0.1	%2.0	%19.9
NASDAQ	6,789	%0.3	%3.2	%29.3
Almanya DAX	13,382	%0.0	%3.1	%25.7
İngiltere FTSE 100	7,530	%0.2	%0.3	%8.9
Fransa CAC 40	5,471	-%0.2	%2.0	%20.4
Rusya RTS	1,150	%0.3	%1.6	%16.2
Brezilya BOVESPA	74,363	%2.7	-%1.8	%17.6
Hindistan SENSEX	33,278	%0.2	%4.5	%22.1
MSCI GOP Endeksi	1,135	%0.0	%3.1	%28.9

DÖVİZ PİYASALARI

USD/TL	3.8725	-%0.2	-%4.4	%20.6
EUR/TL	4.4961	-%0.3	-%3.3	%28.3
EUR/USD	1.1601	%0.1	-%1.2	%6.3
USD/JPY	113.60	%0.2	-%0.8	%7.5

EMTİALAR*

Altın (\$/ons)	1283.8	%0.2	%0.0	%0.5
Gümüş (\$/ons)	17.1	%0.4	%0.8	-%7.5
Brent (\$/varil)	63.6	%0.1	%14.4	%21.5
Buğday (\$/ton)	427.5	%0.2	-%1.9	-%12.8

EKONOMİK GÖSTERGELER

ABD 10 Yıllık Tahvil	2.320	-0.01 bp	-0.04 bp	0.26 bp
VIX	9.78	-%1.1	%1.3	-%32.0

* Sabah saat 08:30 değerleridir

Kaynak: Bloomberg



AÇIKLANACAK 3.ÇEYREK KARLARI

GUBRF: Amonyak fiyatlarındaki gerileyen trend şirketin İran'daki iştiraki Razi'nin karlılığını baskı altında tutuyor. İÇ piyasada ise bir önceki çeyreğe paralel bir faaliyet karı bekliyoruz. Böylelikle konsolide rakamlar baskı altında kalmaya devam edecektir.

PGSUS: Güçlü yolcu büyümesinin yanısıra birim yolcu gelirlerindeki düzelme ve maliyet kontrolü sezonsal olarak en önemli çeyrekte operasyonel karlılığı destekleyecektir. Bilanço döviz açık pozisyonu ve çeyreksel olarak TL'nin geçen seneye göre az değer kaybı ve uçak satışın gelirinin bir bölümünün bu çeyreğe muhtemelen yansması yıllık karşılaştırma anlamında da net karı destekleyecektir.

PETKM: Nafta-Etilen marjlarının ikinci çeyreğe yakın seyretmesi ve petrokimya endeksindeki hafif yukarı hareket şirketin karlılığını üçüncü çeyrekte de koruyacağına işaret ediyor.

AÇIKLANAN 3.ÇEYREK KARLARI

ALARK: Alarko Holding'in net karı 3Ç17'de %63 oranında artarak 86mn TL'ye yükselmiştir. Şirketin konsolide FAVÖK'ü ise 3Ç17'de 35mn TL olarak gerçekleşerek bizim beklentimiz olan 27mnTL'nin üzerinde gelmiştir. Şirket geçen yılın aynı döneminde sadece 1mn TL FAVÖK elde edebilmişti. Faaliyet karlılığında iyileşmeye katkı yapan segmentler elektrik dağıtım, turizm ve gayrimenkul geliştirme olurken, taahhüt segmentinin Kabataş-Mecidiyeköy metro projesindeki yavaş ilerlemeden dolayı olumsuz etkisi olmuştur. Güçlü 3Ç17 sonuçlarının hisse fiyatı üzerine olumlu etki yapmasını bekliyoruz.

ALKIM: Yılın üçüncü çeyreğinde 11.5 milyon TL net kar açıklarken bu rakam yıllık %25 artışa işaret ediyor. Özellikle satış hacmindeki yıllık iyileşme ve bunun sonucunda gelirlerdeki %40 artış karlılığı destekledi. Çeyreksel bazda ise net kar bir önceki çeyrek yazılan ertelenmiş vergi geliri nedeniyle %50 oranında gerilemiş oldu. Şirketin FAVÖK rakamı ise 20.4 milyon TL ile 2016 üçüncü çeyrek rakamı olan 15 milyon TL'nin üzerinde gelmiş oldu. Çayırhan'daki kapasite artışının 2017 ilk çeyrek sonlarında tamamlanması satış hacminin %28 oranında artmasını sağladı.

AKSEN: Yılın üçüncü çeyreğinde 164 milyon TL net kar açıklarken bu rakam piyasa beklentisi olan 48 milyon TL'yi aşmış oldu. Şirketin çeyrek içerisinde elden çıkardığı santrallerden yazmış olduğu toplam 137 milyon TL'lik rakam net kara olumlu yansımış oldu. Diğer taraftan şirketin FAVÖK rakamı ise 181 milyon TL seviyesine ulaşarak 155 milyon TL'lik beklentiyi aştı. Özellikle Gana, Madagaskar ve Mali'de dönem içerisinde kademeli olarak devreye giren santraller faaliyet karını desteklemiş oldu. Bu santrallerin son çeyrekte daha fazla çalışıyor olması son çeyrek rakamlarına olumlu etki edecektir.

AYGAZ: Yılın üçüncü çeyreğinde 166 milyon TL net kar açıklarken bu rakam piyasa beklentisi olan 180 milyon TL'nin hafif altında gelmiş oldu. Tüpraş'ın kara katkısının önceki çeyreğe göre gerilemesi net karın beklentilerin altında kalmasında etkili oldu. Şirketin FAVÖK rakamı ise 120 milyon TL seviyesine ulaşırken piyasa beklentisi olan 85 milyon TL'yi oldukça aşmış oldu. Özellikle LPG fiyatlarındaki artış sonucunda yazılan stok karı ve rekabette yaşanan iyileşme faaliyet karını destekleyen en önemli unsurlar oldu. İkinci çeyrekte gerileyen LPG fiyatları üçüncü çeyrekte bu kayıplarını telafi ederken şirketin karlılığına olumlu katkı verdi. Şirketin satış hacmi ise toplamda %5 gerilerken bunda özellikle otogaz segmenti etkili oldu. Otogaz segmenti satışları fiyatların yüksek gitmesinden olumsuz etkilenirken yıllık %9 gerileme gösterdi. Diğer taraftan tüpgaz satışları ise geçtiğimiz seneki seviyelerini korurken bu segmentte düşüş trendinin durmuş olabileceğine işaret etti.

ENKAI: Enka İnşaat 3Ç17'de piyasada beklentisi olan 636mn TL'ye paralel 626mn TL net kar açıkladı. Şirketin net karı bu dönemde %84 oranında artmıştır. Konsolide FAVÖK ise %27 oranında artarak 688mn TL'ye ulaşırken piyasa beklentisi olan 597mn TL'nin oldukça üzerinde gelmiştir. Taahhüt segmentinin karlılığındaki beklentilerin üzerinde gerçekleşen iyileşme pozitif yönde sapmanın sebebi olmuştur. Taahhüt segmenti gelirleri %6 gerilerken FAVÖK'ü %34 oranında artmış ve 64mn \$ olmuştur. Bu çeyrekte alınan yeni projelerin etkisi ile devam eden işlerin tutarı %7 oranında artarak 2.5 milyar \$'a çıkmıştır. Kuvvetli 3Ç17 sonuçlarının olumlu etki yapmasını bekliyoruz.

KCHOL: Yılın üçüncü çeyreğinde 1,290 milyon TL net kar açıklarken bu rakam genel olarak piyasa beklentisi olan 1,328 milyon TL paralelinde gelmiş oldu. Üçüncü çeyrekte beklentilerin altında kalan Tüpraş'ın karına rağmen enerji segmenti katkısı yıllık bir önceki yıl rakamı olan 267 milyon TL'nin oldukça üzerine çıkararak 456 milyon TL seviyesine ulaştı. Otomotiv segmenti katkısı ise 334 milyon TL ile bir önceki yıla göre %64 artış gösterdi. Böylelikle Koç Holding'in konsolide karı yıllık olarak %32 artış göstermiş oldu.

MGROS: Migros, Kipa satın almasının etkilerini tüm çeyrek olarak içeren 3Ç17 finansallarında sırasıyla TL4285mn ciro (yıllık +%39), TL289mn düzeltilmiş FAVÖK (yıllık +%38), TL70mn net zarar (3Ç16 zarar TL1mn) açıkladı. Ciro beklentilere paralel gelse de FAVÖK beklentileri %28 oranında aşmıştır. Net zarar rakamı olan TL70mn ise piyasa beklentisi olan TL95mn'luk zararın altındadır. Sonuçlar, Kipa verileri çıkarıldığında ciro büyümesinin %20 seviyesinde olmasının da etkisiyle operasyonel olarak beklentilere paraleldir. Düzeltilmiş VAFÖK marjı %6.8'de korunmuştur. Şirketin sonuçları hakkındaki telekonferansı bugün 14:00'dedir. Şirket yıllık ciro beklentisini %35+ dan %38'e yükseltmiştir. FAVÖK marj beklentisi %5-5.5 aralığından 5.5%'e çekilmiştir. Sonuçlar ve beklenti revizyonunun hisse performansını desteklemesini öngörüyoruz.

ORGE: Orge Elektrik Taahhüt yılın 3. çeyreğinde 9,1mn TL net kar açıkladı. Açıklanan kar geçen yılın aynı dönemine göre %44 artış gösterdi. Gelirlerdeki %7'lik düşüğe rağmen Şirket'in tarihindeki en yüksek faaliyet kar marjını kaydetmiş olması güçlü net kar büyümesinin arkasındaki en önemli faktör oldu. Süregelen projelerden kaydedilen gelirlerin azalması ve 2017 yılı içerisinde alınan siparişlerin henüz ilk safhalarında olmalarından dolayı gelir tahakkuklarının yavaş seyretmesi gelirlerde %7 düşüğe sebep oldu. Ancak, projelerin son safhalarında genellikle marjların yükselmesi sebebiyle bu durum faaliyet kar marjının (FAVÖK) %55 ile rekor kırmasını sağladı. TL'nin zayıf seyretmesi özellikle döviz bazlı kontratlarda marjları destekleyen bir diğer unsur oldu. Bu yıl içerisinde alınan yeni projelerden gelir tahakkuklarının hızlanması ile marjların normalize olması beklenebilir. Şirketin net nakit pozisyonu bir önceki çeyrekteki 23mn TL'den 16mn TL'ye düştü. Güçlü 3. Çeyrek sonuçlarına piyasa tepkisinin olumlu olmasını bekliyoruz. Hisse için Endeksin Üzerinde Getiri tavsiyesi ve 14TL hedef fiyatımızı koruyoruz.

TUPRS: Yılın üçüncü çeyreğinde 992 milyon TL net kar açıklarken bu rakam piyasa beklentisi olan 1,359 milyon TL'nin altında kalmış oldu. Bizim kar beklentimiz ise 1,168 milyon TL seviyelerindeydi. Rafineri marjının 8.9 dolar seviyelerine yükselmesine rağmen faaliyet karının beklentilerin altında kalması net kara da olumsuz yansımış oldu. Şirketin FAVÖK rakamı 1,457 milyon TL ile piyasa beklentisi olan 1,738 milyon TL'nin altında kalmış oldu. Bizim FAVÖK beklentimiz ise 1,577mn TL seviyesindeydi. Özellikle şirketin ikinci yarıda karını korumak için yaptığı hedging işlemlerinin marjlardaki artıştan yararlanmasını engellediği görülüyor.

Şirketin rafineri marjı üçüncü çeyrekte 8.9 dolar seviyesine yükselirken ikinci çeyrekte 7.8 dolar ve 2016 üçüncü çeyrekte ise 5.7 dolar seviyelerindeydi. Özellikle ürün marjlarının Avrupadaki rafineri duruşlarından ve Amerika'daki kasırgalar nedeniyle artış göstermesi rafineri marjını destekledi. Şirket 2017 yılı marj beklentisini ise 7.0-7.5 dolar aralığından 7.5-8.0 aralığına revize etti.

THYAO: THY'nın açıklanan 3Ç17 finansallarına göre ciro TL12,658mn, düzeltilmiş FAVÖK TL3,999mn ve net kar TL2,438mn olarak gerçekleşti. Ciro, FAVÖK ve net kar piyasa beklentilerini sırasıyla %4, %9 ve %26 oranında aşmıştır. Yolcu verimindeki düzelme, maliyet optimizasyonu ve iştirak karı finansalları desteklemiştir. Finansalların hisse performansına olumlu yansımaları öngörüyoruz. Şirketin sonuçları hakkındaki telekonferansı 10 Kasım'da saat 18:00'dedir.

USAK: Uşak Seramik yılın 3. çeyreğinde beklentimiz olan 3mn TL'nin altında 0,9mn TL net kar açıkladı. Şirketin 3. çeyrek karı geçen yıla göre aynı seviyede kaldı. Gelirlerdeki %33'lük büyümeye rağmen faaliyet kar marjındaki (FAVÖK) 6 puanlık gerileme (yüksek baz etkisi nedeniyle) ve artan finansman giderleri 3. çeyrekte net kar büyümesini engelleyen faktörler oldu. Gelirler 3. çeyrekte %33 artışla 71mn TL olurken ilk dokuz aylık dönemde büyüme %25 olarak gerçekleşti. Geçen senenin sonunda devreye alınan ve 3. çeyrekte %51 artan granit seramik satışları büyümeyi destekleyen en önemli faktör oldu. Şirketin, tüm yıl için büyüme beklentimiz olan %25'e ulaşması için ihracat ve kamu yatırımları destekli iç talebin yardımıyla 4. çeyrekte de %25 büyüebileceğini düşünüyoruz. Uşak Seramik'in faaliyet karı (FAVÖK) geçen yılın aynı dönemine göre sabit kalarak 12.1mn TL olarak gerçekleşti. FAVÖK marjı ise ilk yarıda kaydedilen %20,3'ün altında %17 oldu. Şirketin yüksek seyreden borçluluğu 3. çeyrekte 9mn TL net finansman giderine yol açtı. Uşak Seramik için 2017 gelir büyümesi beklentimizi %25'te tutarken FAVÖK marjı beklentimizi 1 puan aşağı çekerek %20'ye düşürüyoruz. Beklenenden yüksek seyreden borçluluğun yol açtığı yüksek finansman giderleri nedeniyle 2017 net kar beklentimizi 15mn TL'den 9mn TL'ye düşürüyoruz. Şirket için Endeksin Üzerinde Getiri tavsiyesi ve 4,7TL hedef fiyatımızı koruyoruz.

ZOREN: Yılın üçüncü çeyreğinde 27 milyon TL net kar açıklarken geçtiğimiz yılın aynı çeyreğinde 69 milyon TL zarar bulunmaktaydı. Özellikle dağıtım segmentinin bu sene başında portföye eklenmesi ve üretim tarafındaki iyileşme şirketin karlılığını destekledi. Üretim segmentinde dolar bazlı tarifelerle birlikte Ağustos ayında devreye alınan 100 MW'lık jeotermal santralinin de etkisi ile FAVÖK katkısı 223 milyon TL seviyesine ulaştı. Dağıtım segmentinde ise karlılık önceki çeyreklere göre gerilese de 58 milyon TL net FAVÖK katkısı yarattı.

ŞİRKET HABERLERİ

ENKAI: Enka 2017 karından 184mn TL (0.04TL/hisse) temettü avansı dağıtma kararı aldı. Temettü dağıtım tarihi 13 Aralık 2017 olarak belirlenirken açıklanan tutar %0.7 temettü verimine denk geliyor.

Genel Kurul Tarihleri

Kod	Şirket	Tarih
SNGYO	SİNPAŞ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	13 Kasım 17
BJKAS	BEŞİKTAŞ FUTBOL	14 Kasım 17
KERVT	KEREVİTAŞ GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14 Kasım 17
IZTAR	İZ HAYVANCILIK TARIM VE GIDA SANAYİ TİCARET A.Ş.	14 Kasım 17
FENER	FENERBAHÇE FUTBOL A.Ş.	16 Kasım 17
SEYKM	SEYİTLER KİMYA SANAYİ A.Ş.	16 Kasım 17
BUCIM	BURSA ÇİMENTO FABRİKASI A.Ş.	16 Kasım 17
IZOCM	İZOCAM TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	16 Kasım 17
MERIT	MERİT TURİZM YATIRIM VE İŞLETME A.Ş.	20 Kasım 17
DGZTE	DOĞAN GAZETECİLİK A.Ş.	24 Kasım 17
DENGE	DENGE YATIRIM HOLDİNG A.Ş.	28 Kasım 17
ISDMR	İSDEMİR	05 Aralık 17

Kaynak: BİST

Temettü Tablosu

09 Kasım 2017

Hisse	2016 Net Kar (TL mn)	Brüt Nakit Temettü (TL mn)	Temettü Dağıtım Oranı (%)	Hisse Başına Brüt Nakit Temettü (TL)	Temettü Tarihi	Genel Kurul Tarihi	Hisse Fiyatı TL	Temettü Getirisi (%)
BIMAS	670.9	182.2	27.2%	0.6000	8 Kas 2017	18 Nis 2017	81.25	0.7%
TRCAS	18.0	18.0	100.0%	0.0667	8 Kas 2017	3 May 2017	2.61	2.6%
YAZIC	-255.5	50.0	-19.6%	0.3125	29 Kas 2017	28 Nis 2017	22.98	1.4%
HEKTS	29.3	28.9	98.4%	0.3805	1 Ara 2017	31 Mar 2017	7.50	5.1%
ADANA	70.7	179.1	253.3%	0.5328	1 Ara 2017	31 Mar 2017	6.42	8.3%
ADBGR	47.1	127.4	270.2%	0.3789	1 Ara 2017	31 Mar 2017	4.54	8.3%
UNYEC	58.3	34.8	59.7%	0.2815	1 Ara 2017		4.44	6.3%
BOLUC	106.4	57.0	53.6%	0.3979	1 Ara 2017	31 Mar 2017	5.87	6.8%
ADNAC	13.1	17.7	135.1%	0.0526	1 Ara 2017	31 Mar 2017	0.87	6.0%
MRDIN	38.0	21.0	55.2%	0.1917	1 Ara 2017	31 Mar 2017	4.47	4.3%
DGZTE	88.2	30.0	34.0%	0.2857	4 Ara 2017	29 Mar 2017	3.07	9.3%
ENKAI	1,776.6	184.0	10.4%	0.0400	13 Ara 2017	24 Mar 2017	5.81	0.7%
ASELS	795.2	25.2	3.2%	0.0252	14 Ara 2017	15 Mar 2017	39.40	0.1%
TCELL	1,511.7	1000.0	66.1%	0.4545	15 Ara 2017	25 May 2017	14.01	3.2%
EMKEL	3.1	0.3	8.5%	0.0108	24 Ara 2017	6 Eyl 2017	1.53	0.7%
SNPAM	13.4	4.0	29.9%	0.0500	27 Ara 2017	13 Haz 2017	4.77	1.0%
AKMGY	77.8	33.5	43.1%	0.9000	28 Ara 2017	27 Nis 2017	22.84	3.9%
EMKEL	3.1	0.3	8.5%	0.0108	25 Haz 2018	6 Eyl 2017	1.53	0.7%
ISDMR	942.8	783.0	83.0%	0.2700		5 Ara 2017	4.14	6.5%

Kaynak: KAP Açıklamaları

* Temettü verimine göre sıralanmıştır.

Renkli işaretliler taksitler halinde temettü dağıtımını yapacaktır.

Sermaye Arttırımı

Hisse	Bedelli %	Bedelsiz %	Sermaye Azaltımı %	Tarih
ANSA**	109.90%			
AKSUE	50.00%	50.00%		
ATSYH	41.25%			
ADESE		40.00%		
EMNIS**	24.00%			
EUYO	100.00%			
ETILR**	31.11%			
FINFK	66.67%			
FINBN		5.00%		
FRIGO**	9.09%			
GNPWR	13.00%			
HALKS		44.96%		
KSTUR			1.56%	
MERIT	1150.02%			
TRNSK	100.00%		71.51%	
TRGYO		100.00%		
TACTR**	34.15%			
VAKFN		25.29%		
VKING	99.05%		53.11%	
UZERB**	61.62%			
OYLUM**	36.34%			

Kaynak: BİST

** Tahsisli Sermaye Artırımı

BİST – Bilanço Açıklama Son Tarihleri

3Ç17

4Ç17

Bankalar Konsolide Olmayan	09 Kasım 2017	01 Mart 2018
Bankalar Konsolide	20 Kasım 2017	12 Mart 2018
Konsolide Olmayan		01 Mart 2018
Konsolide	09 Kasım 2017	12 Mart 2018

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer OYAK Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. OYAK Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle OYAK Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.